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                                                                                                 Додаток 2
                                                                                              до Програми передачі нетелей багатодітним 

                                                                                                сім’ям, які проживають у сільській місцевості 

                                                                                          Чернігівського району, на 2016-2020 роки  

Ресурсне забезпечення Програми
 передачі нетелей багатодітним сім’ям, 
які проживають у сільській місцевості Чернігівського району, 
на 2016-2020 роки

	
	Роки виконання Програми
	Всього витрат на виконання тис.грн.

	
	2016 рік тис.грн.
	2017 рік тис.грн.
	2018 рік тис.грн.
	2019 рік тис.грн.
	2020 рік тис.грн.
	

	Обсяг ресурсів усього, 

у тому числі:
	63,0
	31,5
	63,0
	31,5
	63,0
	252,0

	Обласний бюджет

	63,0
	31,5
	63,0
	31,5
	63,0
	252,0


   Т.в.о. керуючого справами 

    виконавчого апарату районної ради


                                    С.М.Струк


